2

 (
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД
Д
ЕСНОГОРСК»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
.
)
[image: gerb_cv6]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]От 07.11.2024 № 1169

	Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Библиотечное, библиографическое и информационное обслуживание пользователей библиотеки»

	На основании Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановления Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 12.09.2019 № 1000 «Об утверждении Порядков разработки и утверждения административных регламентов осуществления муниципального контроля и административных регламентов предоставления муниципальных услуг, и признании утратившим силу постановления Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 30.05.2017 № 500 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг (исполнения муниципальных функций)», постановления Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 16.10.2017 № 1011 «О реорганизации муниципального бюджетного учреждения «Десногорская центральная библиотека» муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области,

Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Библиотечное, библиографическое и информационное обслуживание пользователей библиотеки».
2. Признать утратившими силу:
- постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 27.10.2011 № 1050 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Организация библиотечно-информационного обслуживания населения «Муниципального бюджетного учреждения «Центральная детская библиотека» муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области»;
- постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 21.06.2013 № 554 «О внесении изменений и дополнений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Организация библиотечно-информационного обслуживания населения «Муниципального бюджетного учреждения «Центральная детская библиотека» муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области»;
- постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 14.10.2015 № 1111 «О внесении изменений и дополнений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Организация библиотечно-информационного обслуживания населения «Муниципального бюджетного учреждения «Центральная детская библиотека» муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области»;
- постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 23.07.2013 № 652 «Об утверждении новой редакции Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Библиотечное обслуживание населения»
- постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 25.04.2014г. №525 «О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Библиотечное обслуживание населения»;
- постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 14.10.2015г. №1110 «О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Библиотечное, библиографическое и информационное обслуживания пользователей библиотеки»;
3. Отделу информационных технологий и связи с общественностью (Е.С. Любименко) настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на председателя Комитета по культуре, спорту и молодежной политике Королёву Анну Александровну.

Глава муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области			        А.А. Терлецкий

image1.png